МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Городского  округа  Балашиха

«Гимназия  Х 2»

ПРИКАЗ

от i22  Яй?'! 	 М2  ?1 д  О4' -2ф ?

Об  организации  платных  образовательных  услуг

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29 декабря  2012 года  Nв273-ФЗ  «О6
образовании  в  Российской  Федерации », Законом  Московской  области  от  27.07.20 13 года

~- Ns94213-ОЗ  «Об  образовании », «Правилами  оказания  платных  образовательных  услуг »,

утвержденными  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  15 августа  2013
года  М 70б , Уставом  МБОУ  «Гимназия  К 2»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1 .Организовать  с  01.10.2018 года  платные  образовательные  услуги  по  следующим
программам :

Х  п/п  Название  программы  Кол -во  групп  ФИО  педагога
1. Логические  основы  математики  1 Маерина  Ю .Д .
2. Логические  основы  математики  1 Елисеева  Л .В .
3. Логические  основы  математики  1 Бормотова  А .Ф .
4. Логические  основы  математики  1 Калашникова  Л .С .
5. Трудные  вопросы  русской  орфографии  и

пунктуации
1 Попович  С .Л .

6. Трудные  вопросы  русской  орфографии  и
пунктуации

1 Будникова  Г .В .

7. Трудные  вопросы  русской  орфографии  и
пунктуации

2 Ястребкова  А .А .

- 	8. Изучение  мира  по  картам  2 Таций  И .А .
9. Такая  простая  сложная  задачка  1 Симанкона  Е .В .
10. Многогранники  1 Рязанцева  О .Н .
11. Многогранники  1 Чижик  А .И .
12. Многогранники  1 Кондратьев  К .Н .
13. Химия  и  медицина  1 Рощина  Н .П .
14. Биология  на  службе  медицины  1 Лунина  Л .В .
15.. Мир  танца  l Тропина  Т .Д .
16. Обществознание  для  увлеченных  2 Вичук  А .В .
17. Иностранный  для  любознательных  1 	•  Маркеева  Е .В .

18. Разговорный  английский 	 1 	2 	Унанян  М .Р .

2.цтвердить  расписание  занятий  платных  образовательных  услуг  по  открывающимся
курсам . Приложение  Ns 1.

З .Утвердить  списки  групп  платных  образовательных  услуг  по  открывающимся  курсам .
Приложение  3 Ъ2.

4. Контроль  над  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой .

Директор

•

з sno? .~ °.эл н

J
2)} I Ф 	1

.,rl1iiмi ~ Siniь 	(.

А .Б . Ларькина